UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ KỲ KHANG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ - UBND                                      Kỳ Khang, ngày     tháng 8  năm 2024

                                                        QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức giải bóng chuyền Nam, Nữ chào mừng 79 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc Kháng 02/9

UỶ BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Thực hiện chương trình kế hoạch hoạt động phong trào TDTT năm  2024;

Xét đề nghị của Công chức văn hoá xã Kỳ Khang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức giải bóng chuyền Nam, Nữ chào mừng 79

năm Cách mạng tháng Tám và Quốc Kháng 02/9 gồm có:

1. Ông: Nguyễn Thanh Tư - P.Chủ tịch UBND xã   - Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Tiến Dân - Công chức VHXH   - Phó ban

3. Ông: Lê Văn Ngọc - Trưởng Công an xã    - Ban viên

4. Bà: Nguyễn Thị Liên - Chủ tịch hội LHPN xã   - Ban viên

5. Ông: Nguyễn Văn Dương - Chủ tịch hội CCB xã  - Ban viên

6. Bà: Tô Thị Lê Na – Bí thư Đoàn TN xã    - Ban viên

7. Bà: Phạm Thị Hồng Vân - Chủ tịch Hội ND xã   - Ban viên

8. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Thơm - Công chức KTTC xã  - Ban viên

9. Bà: Nguyễn Thị Nhẫn - Công chức Văn phòng- Tk   - Ban viên

10.  Bà: Hoàng Thị Nhị Hà - Công chức Văn phòng- TK  - Ban viên

11. Ông: Nguyễn Ngọc Tuấn - Trưởng trạm y tế xã   - Ban viên

Điều 2: Ban tổ chức chủ động xây dựng kế hoạch, phân công trách nhiệm

cho từng thành viên, tổ chức tốt  các giải thể thao giải theo quy định.

 Điều 3: Văn phòng UBND, các ban, ngành và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu VP UBND

T/M. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Trính

		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-08-23T11:50:02+0700

		2024-08-23T14:52:41+0700

		2024-08-23T14:52:57+0700

		2024-08-23T14:53:22+0700